MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Direção-Geral do Campus Boa Vista

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima -
IFRR, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Edital nº 17/2024 -
GAB/DG/CAMPUS-CBV/REITORIA/IFRR publicado em 22/10/2024, que convocou candidatos(as) para o
procedimento de aferição de heteroidentificação junto à Comissão de Heteroidentificação. Os(as)
candidatos(as) que tiveram sua condição confirmada pela Comissão de Heteroidentificação, verídica,
permanecem aptos(as) a continuar no certame, conforme critérios estabelecidos nos editais
mencionados. Em caso de dúvidas ou solicitações de esclarecimentos, os(as) candidatos(as) poderão entrar
em contato com a comissão organizadora por meio do e-mail cppsv.boavista@ifrr.edu.br ou diretamente
no setor CPPSV do Campus Boa Vista, durante o horário de expediente. Desta forma, torna público o
resultado do procedimento de aferição de heteroidentificação.

Cursos Superiores

Nº NOME CURSO LISTA Nº
INSCRIÇÃO

RESULTADO

1 Lidomir Lima
Dos Santos

LM - Licenciatura Em

Matemática - Noturno
LI_PPI 078922-8 Verídica

2 Samuel De
Aguiar Inocenço

LM - Licenciatura Em

Matemática - Noturno
LI_PPI 079299-5 Verídica

3 Jose Bezerra
Da Silva Filho

LM - Licenciatura Em

Matemática - Noturno
LI_Q 074295-0 Verídica

4 Naomy Silva
De Moraes

TADS - Tecnologia Em

Análise E

Desenvolvimento De

Sistemas - Noturno

LB_PPI 074076-9 Verídica

5 Elisvan
Gonçalves
Araújo

TADS - Tecnologia Em

Análise E

Desenvolvimento De

Sistemas - Noturno

LB_PPI 080386-5 Faltou

6 Jhulio Cesar
Almeida Rocha

TADS - Tecnologia Em

Análise E

Desenvolvimento De

Sistemas - Noturno

LB_PPI 078837-6 Faltou

7 Joao Lucas
Fernandes Da
Silva

TADS - Tecnologia Em

Análise E

Desenvolvimento De

Sistemas - Noturno

LB_PPI 073893-8 Verídica

8 Gabriel Da Cruz
Lira

TADS - Tecnologia Em

Análise E

Desenvolvimento De

Sistemas - Noturno

LB_Q 074505-0 Faltou

9 Fábio Sales Da
Silva

TADS - Tecnologia Em

Análise E

Desenvolvimento De

Sistemas - Noturno

LI_PPI 079285-9 Faltou

10 Emanoel
Lisboa Da Silva

TADS - Tecnologia Em

Análise E

Desenvolvimento De

Sistemas - Noturno

LI_PPI 078700-0 Verídica

11 Arthur Vinicios
Colares Costa

TADS - Tecnologia Em

Análise E

Desenvolvimento De

Sistemas - Noturno

LI_PPI 077258-6 Faltou

12 Lorena Da Silva
Raposo

TADS - Tecnologia Em

Análise E

Desenvolvimento De

Sistemas - Noturno

LI_PPI 075178-6 Verídica

13 Thiago Silva Lima
TADS - Tecnologia Em

Análise E

Desenvolvimento De

Sistemas - Noturno

LI_Q 076869-5 Verídica

14 Moisés Saldanha
Cruz De Souza

TGH - Tecnologia Em

Gestão Hospitalar -

Noturno

LB_PPI 074476-3 Verídica

15 Luiza Raynara
Souza Santos

TGH - Tecnologia Em

Gestão Hospitalar -

Noturno

LB_Q 079131-0 Verídica

16 Liriel Santos
TGH - Tecnologia Em

Gestão Hospitalar -

Noturno

LI_PPI 074965-1 Verídica

17 Luiz Gabriel
Vieira Da Silva

TGH - Tecnologia Em

Gestão Hospitalar -

Noturno

LI_PPI 077744-8 Verídica

18 Kauanne Silva
De Aguiar

TGH - Tecnologia Em

Gestão Hospitalar -

Noturno

LI_PPI 077792-0 Verídica

19 Amanda
Melonio
Roque

TGH - Tecnologia Em

Gestão Hospitalar -

Noturno

LI_PPI 076553-7 Verídica

20 Rebeca
Nascimento Da
Silva

TGH - Tecnologia Em

Gestão Hospitalar -

Noturno

LI_Q 079000-8 Faltou

21 Rubem
Lopes De
Almeida Filho

LCB - Licenciatura Em

Ciências Biológicas -

Vespertino

LI_PPI 079825-3 Verídica

22 Bruno Da Silva
Leal Ripardo

LCB - Licenciatura Em

Ciências Biológicas -

Vespertino

LI_PPI 074279-2 Verídica

23 Karen Francilayne
Silva Santos

LCB - Licenciatura Em

Ciências Biológicas -

Vespertino

LI_Q 079322-9 Faltou

24 Ariel William Porto
Corrêa

LEF - Licenciatura Em

Educação Física -

Matutino

LB_PPI 075041-0 Faltou

25 Emilly Vitória
Nascimento Souza

LEF - Licenciatura Em

Educação Física -

Matutino

LB_PPI 074478-4 Faltou

26 Hiardo Rodrigues
Silva Junior

LEF - Licenciatura Em

Educação Física -

Matutino

LB_PPI 073782-4 Verídica

27 Bruna Campeão
Brito

LEF - Licenciatura Em

Educação Física -

Matutino

LB_PPI 075258-0 Verídica

	Documento assinado eletronicamente por: